
2023年京港澳高速阎村收费站桥区高杆灯电源恢复专项 160KVA箱式变电站施工

项目中标候选人公示

（招标编号：YQ2023SFYH-033）

       
公示结束时间：2023年 05月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年京港澳高速阎村收费站桥区高杆灯电源恢复专项 160KVA箱式变电站

施工项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京中意合诚电力工程有限公司，投标报价：92.998882万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：42天；

      中标候选人第 2名：北京中富通电气安装工程有限公司，投标报价：98.165536万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：42天；

      

      中标候选人(北京中意合诚电力工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京中富通电气安装工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京宝泽电力设备安装有限责任公司)的项目负责人：//;

   3

中标候选人第 3名：北京宝泽电力设备安装有限责任公司，投标报价：101.265438

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：42天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京中意合诚电力工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(北京中富通电气安装工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(北京宝泽电力设备安装有限责任公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京中意合诚电力工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京中富通电气安装工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(北京宝泽电力设备安装有限责任公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间将



加盖单位公章的书面异议文件送至北京市经济技术开发区宏达中路甲 12号 A303，联系电话：

010-67805858-2320。

三、其他

    2023年京港澳高速阎村收费站桥区高杆灯电源恢复专项 160KVA箱式变电站施工项目按

照招标文件规定的评标方式，评标委员会于 2023年 5月 9日完成评审，最终确定：

第一中标候选人：北京中意合诚电力工程有限公司，投标报价为 929988.82元；

第二中标候选人：北京中富通电气安装工程有限公司，投标报价 981655.36元；

第三中标候选人：北京宝泽电力设备安装有限责任公司，投标报价为 1012654.38元。

被否决投标的投标人：无。

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间将加盖

单位公章的书面异议文件送至北京市经济技术开发区宏达中路甲 12号 A303，联系电话：010-

67805858-2320。

公示截止日期为 2023年 5月 18日。

    特此公示。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：北京首发公路养护工程有限公司                         

   地    址：北京市大兴区黄村镇狼垡                                                 

   联 系 人：何工                             

   电    话：010-61226292                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

   地    址： 北京市经济技术开发区宏达中路甲 12号

   联 系 人： 赵工、袁工

   电    话： 010-67805858-2320

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


